ООО «___________»

ПРИКАЗ [№ приказа] от [дата приказа]
о повышении оклада ФИО
В связи с (основание для повышения оклада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить (должность, ФИО) должностной оклад в размере сумма цифрами (прописью) рублей с «__»___________ года.

2. Главному бухгалтеру ФИО  Обеспечить своевременную выплату указанного в пункте 1 настоящего приказа оклада и других сумм, рассчитываемых исходя из него.

3. Начальнику кадровой службы ФИО:
3.1. В штатное расписание внести изменения, установив оклад по должности менеджер отдела продаж (сумма цифрами и прописью) рублей.

3.2. Заключить с ФИО дополнительное соглашение к трудовому договору от [дата трудового договора] [ №трудового договора] об установлении оклада в размере (сумма цифрами и прописью)  рублей с «__»___________ года.

2.4.  Ознакомить с настоящим приказом ФИО под роспись.

Генеральный директор ООО «__________»

ФИО
М.П.

С приказом ознакомлен ____________________ ФИО сотрудника
С приказом ознакомлен ____________________ ФИО Главного бухгалтера
С приказом ознакомлен ____________________  ФИО Начальника отдела кадров
дата